licei Teodino de Villa et Berardo lohannis Thomasii senescalco ipsius domini Tholomei.

Ego Palmerius de Alba imperiali gratia publicus notarius supradictis interfui, et, ut

supra legitur, de voluntate utriusque partis scripsi et signum nominis mei feci (Anagr.).

531.

Maì'cellino vescovo comenle che l'Abbate di s. Fiora, oppresso dalla mole dei debili,

venda alcuni terreni del monastero.

Arezzo, Monastero di s. Fiora 28 maggio, '20 giugno ]'239. [Arch. Capii, d' Ar.; Carle di

s. Fiora e Lucilla; n. 806J.

mm. 190X430.

In nomine lesu Christi Glii Dei, amen. Anno Domini .Millesimo ducentesimo trice-

simo nono, indictione xii, inviclissimo domino Friderico imperante, die mi mail exeuntis.

In presentia domini Guidonis lohannis, Deleferi de Maiano, Orlandini Savie, Picculi

Pagani de Pilli, Burnetti Delainli et aliorum testium rogatorura. Cum dominus Ugo

abbas monaslerii sanctarum Flore et Lucilie et eius Capilulum, nomine monasterii, co-

gerelur maximo debito nsurarum commisso prò utilitate et potius prò necessitate, eo

quidem approbato per venerabilem dominum Marcellinum episcopum aretinum, qui

diligenler perscrutalus et causas et necessitates prò quibus ipsa debita commissa sunt,

facla summa lolius debili per eundem, idest Novemcenlis et decem libiis, facto etiam
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per emultMH venerabilem ipsi abbati mandalo de possessionibus monaslerii dislraheiidis,

et quod superscdciil ad soliUioiiem ci salisl'aclioiiem ipsoiuin debitorum ne, occasiono

fenoris, ipsuni monaslerium in facultalibus labaliir(l); idcirco idem abbas de consensu

el volunlale sui Capiluii, silicei domini Guidi Spinelli, domini Bene, domini Kossi

ci domini Boni monachoriim, el presbileroinm (luidonis ci Donadei conversorum pre-

senlium ol volenliiim, vondidil el causa venditionis in iicrpcluum remisil Ubertino

olim Martini de Capolono plus olTerenti, subaslalionc solenpniler facta, prout idem abbas

el Capilulum asserebant, recipienti prò se Ubertino et eius heredibus in inlinilum, illud

ficluni annunni mi slariornm frumenti, quod diclo monasterio debebatur in porpeluum

ab ipso L'berlino et heredibus; et lerras omnes el singulas per cundem Uberlinum

delenlas iure iibellario unde dicium liclum debebatur, posilas in curie de Montione,

secundum quod lerrifinantur in instrumenlo Iibellario scriplo per manum Benlevengne

notarli: simililer diclo Ubertino, recipienti suo nomine et eius heredum el cui dederit

deinceps, vendidil, tradidil, dedit el adpropriavil ad liabendum, possidendum el quic-